ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
«29»  марта   2024 года                                                                                №  5
с.Богородское
Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия «Богородское»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Богородского сельского поселения, Совет Богородского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Приватизировать муниципальное унитарное предприятие «Богородское» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Богородское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации Богородского сельского поселения обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Ивановского муниципального района во вкладке Богородского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  Богородского
сельского поселения

     ______________/
Председатель Совета
Богородского сельского поселения      ______________/